Edição 719 | Ano 4
28 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DE CONTRATOS E ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WCRBYTMC-BTRMWVFF-LY62DRF3-CVTFXND0
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 053-2021-RP
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015-2021-PP

CONTRATADA: KEYSLEY BRANDÃO DE CERQUEIRA EIRELI, pessoa
Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 29.526.240/0001-06, com sede na Rua Pedro
de Lima, Nº 84, Irará - BA. Neste ato representada por keysley Brandão de
Cerqueira.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –
Bahia.

OBJETO: contratação para o fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para
manutenção das diversas secretarias do município de Rio Real Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 13.983,83 (treze mil novecentos e oitenta e três reais
e oitenta e três centavos)

DATA DO CONTRATO: 15/04/2021

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021

Edição 719 | Ano 4
28 de abril de 2021

Página 3

RESUMODE CONTRATOS E ADITIVO

Certificação Digital: WCRBYTMC-BTRMWVFF-LY62DRF3-CVTFXND0
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 054-2021-RP
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015-2021-PP

CONTRATADA: KEYSLEY BRANDÃO DE CERQUEIRA EIRELI, pessoa
Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 29.526.240/0001-06, com sede na Rua Pedro
de Lima, Nº 84, Irará - BA. Neste ato representada por keysley Brandão de
Cerqueira.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –
Bahia.

OBJETO: contratação para o fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para
manutenção das diversas secretarias do município de Rio Real Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 41.166,10 (quarenta e um mil cento e sessenta e seis
reais e dez centavos)

DATA DO CONTRATO: 15/04/2021

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021

Edição 719 | Ano 4
28 de abril de 2021

Página 4

Certificação Digital: WCRBYTMC-BTRMWVFF-LY62DRF3-CVTFXND0
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 061-2021-RP
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015-2021-PP

CONTRATADA: SENA E RODRIGUES LTDA, pessoa Jurídica, Inscrita no
CNPJ sob o n° 10.548.403/0001-23, com sede na Rua Edígio Alves dos Santos,
Nº 81, Centro, Jandaíra - BA. Neste ato representada por Tarcísio Franklin
Chaves de Sena.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –
Bahia.

OBJETO: contratação para o fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para
manutenção das diversas secretarias do município de Rio Real Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 95.734,86 (noventa e cinco mil setecentos e trinta e
quatro reais e oitenta e seis centavos)

DATA DO CONTRATO: 16/04/2021

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021

Edição 719 | Ano 4
28 de abril de 2021

Página 5

Certificação Digital: WCRBYTMC-BTRMWVFF-LY62DRF3-CVTFXND0
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 062-2021-RP
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015-2021-PP

CONTRATADA: SENA E RODRIGUES LTDA, pessoa Jurídica, Inscrita no
CNPJ sob o n° 10.548.403/0001-23, com sede na Rua Edígio Alves dos Santos,
Nº 81, Centro, Jandaíra - BA. Neste ato representada por Tarcísio Franklin
Chaves de Sena.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –
Bahia.

OBJETO: contratação para o fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para
manutenção das diversas secretarias do município de Rio Real Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 52.414,29 (cinquenta e dois mil quatrocentos e
quatorze reais e vinte nove centavos)

DATA DO CONTRATO: 16/04/2021

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021

Edição 719 | Ano 4
28 de abril de 2021

Página 6

Certificação Digital: WCRBYTMC-BTRMWVFF-LY62DRF3-CVTFXND0
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 063-2021-RP
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015-2021-PP

CONTRATADA: SENA E RODRIGUES LTDA, pessoa Jurídica, Inscrita no
CNPJ sob o n° 10.548.403/0001-23, com sede na Rua Edígio Alves dos Santos,
Nº 81, Centro, Jandaíra - BA. Neste ato representada por Tarcísio Franklin
Chaves de Sena.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –
Bahia.

OBJETO: contratação para o fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para
manutenção das diversas secretarias do município de Rio Real Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.117,88 (três mil cento e dezessete reais e oitenta e
oito centavos)

DATA DO CONTRATO: 16/04/2021

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021

Edição 719 | Ano 4
28 de abril de 2021

Página 7

Certificação Digital: WCRBYTMC-BTRMWVFF-LY62DRF3-CVTFXND0
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 066-2021-RP
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015-2021-PP

CONTRATADA: SENA E RODRIGUES LTDA, pessoa Jurídica, Inscrita no
CNPJ sob o n° 10.548.403/0001-23, com sede na Rua Edígio Alves dos Santos,
Nº 81, Centro, Jandaíra - BA. Neste ato representada por Tarcísio Franklin
Chaves de Sena.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –
Bahia.

OBJETO: contratação para o fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para
manutenção das diversas secretarias do município de Rio Real Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 6.107,40 (seis mil cento e sete reais e quarenta
centavos)

DATA DO CONTRATO: 16/04/2021

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021

Edição 719 | Ano 4
28 de abril de 2021

Página 8

Certificação Digital: WCRBYTMC-BTRMWVFF-LY62DRF3-CVTFXND0
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

RESUMO DE ADITIVO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo do 2º (segundo) aditivo de contrato

nº. 001-2021-RP, prorrogando a vigência do contrato de fornecimento pelo período de

05/04/2021 à 05/05/2021. Empresa contratada: OLHOS D’ÁGUA DERIVADOS DE PETRÓLEO
LTDA   -  CNPJ: 14.341.451/0001-05. Rio Real - BA, 28 de abril de 2021.

Edição 719 | Ano 4
28 de abril de 2021

Página 9

Certificação Digital: WCRBYTMC-BTRMWVFF-LY62DRF3-CVTFXND0
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATOS E ADITIVO

		2021-04-28T16:32:03-0300